
GOSK Consult ApS

CVR-nr.: 41637110

Emiliedalen 90
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2025

Goran Skopljak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOSK Consult ApS
Emiliedalen 90
7120 Vejle Øst
e-mailadresse: gs@goskco.dk
CVR-nr.: 41637110
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

GOSK Consult driver konsulentvirksomhed med formidling af aftaler og produktion, samt hermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -120.605 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.501	278.146
Personaleomkostninger		-111.142	-112.341
Resultat af ordinær primær drift		-152.643	165.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	18.137
Andre finansielle indtægter		-823	58
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-153.466	184.000
Skat af årets resultat		32.861	-40.854
Årets resultat		-120.605	143.146
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-120.605	-256.854
I alt		-120.605	143.146

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		0	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	19.000
Anlægsaktiver i alt		0	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			87.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			397.682
Udskudte skatteaktiver		32.861	0
Tilgodehavender moms og afgifter		13.618	14.990
Andre tilgodehavender		50	100
Tilgodehavender i alt		46.529	500.272
Likvide beholdninger		76.518	125.903
Omsætningsaktiver i alt		123.047	626.175
AKTIVER I ALT		123.047	645.175

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.623	146.056
Forslag til udbytte			400.000
Egenkapital i alt		108.623	586.056
Skyldig selskabsskat		0	40.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.424	18.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.424	59.119
Gældsforpligtelser i alt		14.424	59.119
PASSIVER I ALT		123.047	645.175

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1